主旨：

說明：

財政部臺北國稅局

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國114年4月23日
發文字號： 財北國稅文山服營所字第1140802109號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 宣導檔案5份

 為推廣民眾於今年5至6月份透過手機以行動電話認證完

成113年度綜合所得稅結算申報，檢送宣導檔案5份，請

惠予刊登於貴單位電子布告欄或電視媒體並轉知單位同

仁知悉，請查照。

一、

二、

三、

依據本局「113年度綜合所得稅網路申報(含手機報稅)推
動作業計畫」辦理。

今年5至6月份綜合所得稅結算申報期間可透過手機登入

「財政部電子申報繳稅服務網」完成所得稅申報，如選

擇在家透過電腦網路申報，亦可藉由行動電話完成身分

驗證，快速又便利。

貴單位如有辦理112年度綜合所得稅結算申報(含手機報

稅)講習會之需求，請洽本局文山稽徵所派員前往辦理(承
辦人連絡電話：02-22343833#106)。

正本： 世新大學、中國科技大學、國立政治大學、國立臺灣師範大學、國立臺灣戲曲

學院、臺灣警察專科學校、國立政治大學附屬高級中學、臺北市私立再興高級

中學、臺北市私立大誠高級中學、臺北市私立景文高級中學、臺北市私立東山

高級中學、臺北市私立滬江高級中學、臺北市立景美女子高級中學、臺北市立

木柵高級工業職業學校、臺北市立萬芳高級中學、靜心學校財團法人臺北市私

立靜心高級中等學校、臺北市立北政國民中學、臺北市立實踐國民中學、臺北

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

116201臺北市文山區木柵路3
段220號5、6樓

承 辦 人 ： 文山稽徵所 吳金城
電　　話 ： 02-22343833#106
傳　　真 ： 02-86616493
電子信箱 ： na12035@ntbt.gov.tw

第1頁，共2頁

市立景美國民中學、臺北市立景興國民中學、臺北市立木柵國民中學、臺北市

立興福國民中學、臺北市文山區力行國民小學、臺北市博嘉實驗國民小學、臺

北市文山區實踐國民小學、臺北市文山區志清國民小學、臺北市文山區明道國

民小學、臺北市文山區景美國民小學、臺北市文山區景興國民小學、臺北市文

山區木柵國民小學、臺北市文山區武功國民小學、臺北市文山區永建國民小

學、臺北市文山區溪口國民小學、臺北市文山區興德國民小學、臺北市文山區

興華國民小學、臺北市文山區興隆國民小學、臺北市文山區萬福國民小學、臺

北市文山區萬興國民小學、臺北市文山區萬芳國民小學、臺北市文山區辛亥國

民小學、臺北市文山區博嘉里辦公處、臺北市文山區忠順里辦公處、臺北市文

山區指南里辦公處、臺北市文山區政大里辦公處、臺北市文山區明義里辦公

處、臺北市文山區明興里辦公處、臺北市文山區景仁里辦公處、臺北市文山區

景慶里辦公處、臺北市文山區景東里辦公處、臺北市文山區景美里辦公處、臺

北市文山區景華里辦公處、臺北市文山區景行里辦公處、臺北市文山區木新里

辦公處、臺北市文山區木柵里辦公處、臺北市文山區樟文里辦公處、臺北市文

山區樟新里辦公處、臺北市文山區樟林里辦公處、臺北市文山區樟樹里辦公

處、臺北市文山區樟腳里辦公處、臺北市文山區老泉里辦公處、臺北市文山區

興光里辦公處、臺北市文山區興安里辦公處、臺北市文山區興家里辦公處、臺

北市文山區興得里辦公處、臺北市文山區興旺里辦公處、臺北市文山區興昌里

辦公處、臺北市文山區興業里辦公處、臺北市文山區興泰里辦公處、臺北市文

山區興福里辦公處、臺北市文山區興豐里辦公處、臺北市文山區興邦里辦公

處、臺北市文山區華興里辦公處、臺北市文山區萬和里辦公處、臺北市文山區

萬年里辦公處、臺北市文山區萬有里辦公處、臺北市文山區萬盛里辦公處、臺

北市文山區萬祥里辦公處、臺北市文山區萬美里辦公處、臺北市文山區萬興里

辦公處、臺北市文山區萬芳里辦公處、臺北市文山區萬隆里辦公處、臺北市文

山區試院里辦公處、臺北市文山區順興里辦公處、考試院、臺北市古亭地政事

務所、臺北市政府公務人員訓練處、臺北市政府環境保護局文山區清潔隊、臺

北市政府環境保護局木柵垃圾焚化廠、臺北市政府警察局文山第一分局、臺北

市政府警察局文山第二分局、臺北市文山區健康服務中心、臺北市文山區公

所、臺北市文山區戶政事務所、臺北市稅捐稽徵處文山分處、臺北市立動物

園、海洋委員會海巡署、臺北市立萬芳醫院-委託臺北醫學大學辦理

副本： 114/04/23
13:03:18

第2頁，共2頁